
КАМ’ЯНСЬКА МІСЬКА РАДА

МІСЬКИЙ ГОЛОВА 


Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я

27.11.2020 № 400-р




Про внесення змін 

до розпорядження міського голови

від 03.10.2019 №369-р 

Ураховуючи рішення міської ради від 12.11.2020 №03-01/VIII 
«Про керівний склад апарату міської ради та виконавчий комітет Кам’янської міської ради VIII скликання», керуючись п.20 ч.4 ст.42, ч.8 ст.59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,

ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

Унести до розпорядження міського голови від 03.10.2019 №369-р
«Про врегулювання конфлікту інтересів у комунальному закладі «Централізована бібліотечна система м.Кам’янського» Кам’янської міської ради» такі зміни:

- доповнити пункт 2. розпорядження після прізвища та ініціалів «Онищенко Т.Я.» словами «чи особі, яка тимчасово виконуватиме 
її обов’язки»;

- виключити пункт 3. та вважати пункт 4. відповідно пунктом 3. 

Міський голова                                                                    Андрій БІЛОУСОВ
